
１ 

平成 25年 2月 19日 

お客様各位 

株 式 会 社  山 喜 農 園 

新 潟 県 魚 沼 市 原 1280-1 

TEL. 025-794-2455 

FAX.025-794-4168 

E-mail:info@yamaki-noen.co.jp 

HP Adress.http://www.yamaki-noen.co.jp 

深谷地区の皆様へ 
 

平素よりお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

 

2月 18日 PM3：00からようやく深谷地区に入ることが出来ました。 

皆様と直接お会いする事はかないませんでしたが、可能な限り施設を回らせていただき、被災状況を

確認いたしました。 

想像を超えた惨状に驚愕しております。皆様の今のこの現状や心境を考えれば言葉もありません。 

 

 お見舞い申し上げます。 

 

深谷市農協出荷場にて、数名の方とお会いし、お話をさせていただきました。 

また、被災状況確認中に数名の方とお会いし、お話もさせていただきました。 

昨晩は、百合共選部長 植竹氏と今後の対応について意見交換もさせていただきました。 

 

本日より 2日間、高知県に出張してまいります。 

球根の保全対策についての協議・支援を依頼してくるためです。 

 

私は、2月 22日から 24日まで再度深谷地区を訪問させていただきます。 

 

合わせて、当社よりﾁｭｰﾘｯﾌﾟ/ｱｲﾘｽ等を担当している古井より 2月 23日から 25日まで深谷地区を訪問

させていただく予定です。 

 

2月 24日の PM 1：30～PM 4：45まで個別の面談を計画いたします。 

会場…JAふかや南部営農ｾﾝﾀｰ 2F 小会議室  

 

たった今のこの状況の中で、とても先の事を考える心境には至らないであろう事と存じます。 

そんな状況の中、大変心苦しいですが、少しでも皆様からお預かりしている球根の保全、そして復旧・

復興に向けての対応対策を球根業社の立場から考えていく事が、皆様に対しての最大の支援となると考

えております。 

 

よろしくお願い致します。                          以上  

株式会社 山喜農園 

代表取締役社長 森山 隆 


